Шаршадинского сельского поселения
Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

СОВЕТ Татарстан Республикасы
Әгерҗе муниципаль районы

Шаршады авыл җирлеге
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

08.09.2022 с.Шаршада № 20-1

О внесении изменения в решение Совета
Шаршадинского сельского поселения
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 13.11.2014 № 37-2
«О налоге на имущество физических лиц» (в
редакции решения от 07.02.2020 №55-3)

В соответствии с Федеральным законом от 15 апреля 2019 года № 63-ФЗ «О внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9
Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах
и сборах», Совет Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Шаршадинского сельского поселения Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 13.11.2014 № 37-2 «О налоге на
имущество физических лиц» (в редакции решения от 07.02.2020 №55-3) следующее
изменение:

- пункт 2.3 решения исключить.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде

Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, разместить на Официальном сайте Агрызского муниципального района в составе
портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru),
опубликовать на Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Г лава сельского поселения С.Л.Залетов

https://agryz.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru